平成 23 年 10 月 28 日

各      位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

下 山 和 一 郎

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

当社子会社の平成24年３月期第２四半期累計期間の業績予想との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）の連結子会社でありますエー・ディ・エム株式会社は、平成 23 年８月１日に公表

いたしました平成 24 年３月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表の実績との差異

につき、別紙のとおり公表いたしましたので、お知らせいたします。

また、平成 24 年３月期通期の業績予想につきましても、修正いたしましたので、併せて

お知らせいたします。

以上

1

KG013-0
開示マーク

平成 23 年 10 月 28 日

各      位
会 社 名 エ ー ・ デ ィ ・ エ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 志 摩 良 一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３３５）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 牛 見 史 郎

【TEL：（03）4455－3260】

平成 24 年３月期第２四半期累計期間における業績予想との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年８月１日に公表した平成 24 年３月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表の実績に差異

が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、平成 24 年３月期通期の業績予想につきましても、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期累計期間業績予想との差異（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

5,800 10 8

5

円  銭

1.58

今回実績（Ｂ） 5,560 10 4 42 13.31

増減額（Ｂ－Ａ） △239 0 △3 37 －

増 減 率 △4.1％ 2.8％ △42.2％ 742.2％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）

5,681 10 20 △18 △5.91

第２四半期累計期間の業績予想との差異の理由

 売上高は、コミュニケーション分野において当初予想より販売が減少したことから、上記の通り当初予想

を下回りました。営業利益は、売上高が減少したもののコスト削減を進めたことなどによりほぼ当初の予想

通りに推移いたしました。しかしながら、経常利益は、支払利息等の営業外費用の増加により、当初予想を

下回りました。また、当社平成23年９月22日付「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」

の発表の通り特別利益40百万円を計上したことから、四半期純利益は当初予想を上回りました。

２．平成 24 年３月期通期業績予想の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

11,000 40 30

25

円  銭

7.92

今回修正予想（Ｂ） 11,000 40 30 60 19.00

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 35 －

増 減 率 － － － 140.0％ －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ）

10,412 28 35 △98 △30.98

2

通期業績予想修正の理由

 売上高、営業利益、経常利益は、当初予想からの変更はありませんが、当期純利益については、当社平成

23 年９月 22 日付「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」の発表を踏まえ、前回予想

を修正しております。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま

す。

以   上

3